










PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 16/2021 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2021

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 19/2021 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão 
Presencial. Processo Licitatório nº 16/2021. Pregão Presencial nº 13/2021. 
Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa de pequeno porte ou equiparadas 
para fornecimento estimado de combustível, mediante requisição, nas quantidades estimadas 
em: ITEM 01 – 7.000 (sete mil) litros de gasolina comum; ITEM 02 – 5.000 (cinco mil) litros de 
diesel S10. Data: 25 de fevereiro de 2021, às 10 horas. Local: Câmara Municipal de Extrema. 
Obtenção do Edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar 
Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoex-
trema@yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br.

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão 
Presencial. Processo Licitatório nº 19/2021. Pregão Presencial nº 14/2021. 
Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa de pequeno porte ou equiparadas 
para fornecimento de: ITEM 01 – 01 (um) frigobar, 110v, com capacidade do refrigerador de 
117 litros, branco, dimensões aproximadas 86cm altura x 47,8 cm de largura x 51,6 cm de profun-
didade. Com grades removíveis, prateleiras na porta, separador de garrafas e pés niveladores; 
ITEM 02 – 02 (dois) televisores 42’’, com entrada USB e HDMI, smart, 04k, com conversor 
digital, com controle remoto, cabo de força e manual,110v. Data: 26 de fevereiro de 2021, às 10 
horas. Local: Câmara Municipal de Extrema. Obtenção do Edital na íntegra e todas 
as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). 
Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site www.camar-
aextrema.mg.gov.br.


